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株式の種類　　　普通株式

 

１【取得状況】

（１）【株主総会決議による取得の状況】

　該当事項はありません。

 

（２）【取締役会決議による取得の状況】

平成27年１月31日現在

区分 株式数（株） 価額の総額（円）

取締役会（平成26年１月22日及び平成26年３月８日）で

の決議状況

（取得期間　平成26年１月27日～平成27年１月26日）

（注１）（注２）

4,000,000 24,000,000,000

報告月における取得自己株式（取得日）（注１） － － －

計 － － －

報告月末現在の累積取得自己株式 － －

自己株式取得の進捗状況（％） － －

 

区分 株式数（株） 価額の総額（円）

取締役会（平成27年１月22日）での決議状況

（取得期間　平成27年１月27日～平成28年１月26日）

（注１）

4,000,000 24,000,000,000

報告月における取得自己株式（取得日）（注１） － － －

計 － － －

報告月末現在の累積取得自己株式 － －

自己株式取得の進捗状況（％） － －

(注１)取得期間は約定ベースで、取得自己株式は受渡ベースで記載しております。

(注２)当社は、平成26年３月８日開催の取締役会において、平成26年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で

株式分割することを決議致しました。これにより、「取締役会（平成26年１月22日及び平成26年３月８日）で

の決議状況」の株式数は、4,000,000株となっております。
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２【処理状況】

平成27年１月31日現在

区分 報告月における処分株式数（株） 処分価額の総額（円）

引き受ける者の募集を行った取得自己株式 （処分日）   

 月　日 － －

計 － － －

消却の処分を行った取得自己株式 （消却日）   

 月　日 － －

計 － － －

合併、株式交換、会社分割に係る移転を行った取得

自己株式

（移転日）   

月　日 － －

計 － － －

その他（2015年満期ユーロ円建転換社債型新株予約

権付社債の転換により移転を行った取得自己株式）
（処分日）   

 

１月３日

 

１月６日

 

１月９日

 

１月13日

 

１月21日

 

１月22日

 

１月23日

 

１月24日

 

１月28日

 

１月29日

 

１月31日

 

169,395

 

152,456

 

45,172

 

44,231

 

207,039

 

139,280

 

112,930

 

43,290

 

197,627

 

18,821

 

127,046

 

479,460,956

 

431,528,394

 

127,859,948

 

125,196,435

 

586,043,877

 

394,245,486

 

319,659,666

 

122,536,677

 

559,410,930

 

53,275,479

 

359,621,514

 

計 － 1,257,287 3,558,839,362

合計 1,257,287 3,558,839,362

 
 

３【保有状況】

平成27年１月31日現在
 

報告月末日における保有状況 株式数（株）

発行済株式総数 290,150,160

保有自己株式数 7,974,621

(注１)当社は、平成26年３月８日開催の取締役会において、平成26年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で

株式分割することを決議致しました。これにより、平成26年４月１日付をもって、発行済株式総数は145,750,080

株増加し、290,150,160株となっております。

(注２)保有自己株式数には、単元未満株式の買取請求による取得分を含めております。
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